СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 18 января 2022 года № 1/7

Об утверждении плана мероприятий

по военно-патриотическому

воспитанию граждан Российской

Федерации, проживающих на

территории муниципального округа

Матушкино на 2022 год
      Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 7

части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Матушкино Совет депутатов

муниципального округа Матушкино решил:

     1.Утвердить план мероприятий по военно-патриотическому воспитанию

граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального

округа Матушкино на 2022 год (приложение).

     2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Матушкино

организовать работу согласно утвержденному плану мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих

на территории муниципального округа Матушкино на 2022 год.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино        В.В. Анисимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 18 января 2022 года № 1/7

План мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на

территории муниципального округа Матушкино на 2022 год

№

п/п

Наименование

местного

праздника

Дата

проведения

Место

проведения

Форма

проведения

Мероприятие Предполагае

мый охват

жителей

(чел.)

Ответственный

1 День памяти

жителей

Матушкино

участников воин

По

согласованию

Территория

муниципального

округа Матушкино

Музыкальное

сопровождение,

чаепитие,

сувениры, фото

Тематический

вечер под

девизом «Мы

помним и

гордимся Вами!»

30

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Матушкино

и подрядная

организация